
ZARZĄDZENIE NR 338/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat  nieruchomości gruntowych, położonych na 
terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446) i art. 13 ust.1  ustawy o gospodarce nieruchomościami  (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy w formie bezprzetargowej na okres do trzech lat nieruchomości gruntowe, 
położone na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, oznaczone numerami geodezyjnymi:

- Obręb Strachocin: działka Nr 46/6 (AM-1) o pow. 0,73 ha, działka Nr 46/9 (AM-1) o pow. 0,1235 ha, 
działka Nr 144/3 (AM-2) o pow. 0,4855 ha, część działki Nr 116/1 (AM-1) o pow. 0,53 ha, część działki Nr 
77 (AM-1) o pow. 0,16 ha,

- Obręb Stronie Wieś: działka Nr 146 (AM-2) o pow. 0,74 ha,

- Obręb Stary Gierałtów: część działki Nr 341 (AM-2) o pow. 1,00 ha, działka Nr 189 (AM-1) o pow. 2,08 
ha, działka Nr 161/7 (AM-2) o pow. 0,3018 ha,

- Obręb Stronie Śląskie: działka Nr 433/2 (AM-7) o pow. 0,0983 ha, działka Nr 432 (AM-7) o pow. 1,8821 
ha, część działki Nr 437/52 (AM-7) o pow. 0,0972 ha, działka Nr 33 (AM-1) o pow. 1,1991 ha, działka Nr 
93 (AM-2) o pow. 0,3075 ha, działka Nr 94 (AM-2) o pow. 1,0589 ha, działka Nr  95(AM-2) o pow. 0,7460 
ha, część działki Nr 544 (AM-9) o pow. 0,0363 ha, część działki Nr 577/10 (AM-12) o pow. 0,7350 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 8A811560-A2EB-4E76-AB5D-DE607ED167EF. Podpisany Strona 1




